
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНАСАРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

23.06.2017  № 33 
п. Садовый 

 

О присвоении   адреса жилому дому 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании Устава Садовского муниципального  образования 

Татищевского района Саратовской области, постановления администрации 

Садовского  муниципального образования Татищевского  района 

Саратовской области от 02.09.2016 №112 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги 

«Выдача решения о  присвоении, изменении или аннулировании адреса 

объекту адресации на территории Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области»,  п о с т а н о в л я ю: 

1. В связи с упорядочиванием нумерации домов присвоить жилому дому, 

принадлежащему  Ефимову Виктору Сергеевичу и Ефимовой Нине 

Андреевне на праве совместной собственности согласно договору на 

приватизацию жилого помещения от 25 января 1994 года, адрес: 

Саратовская область, Татищевский район,  п. Садовый, ул. Садовая, 

д.7, кв.2 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

  

 

Глава муниципального образования                      О.Г. Богомолова 
 


